
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO Nº 482, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022 

 

Dispõe sobre nomeação de servidor público.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das 

atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município,  

DECRETA: 

 

Art. 1º A NOMEAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados: 

1. SHIRLEI DA ROCHA RIBEIRO, inscrita no CPF/MF 982.409.781-34, para 

o Cargo de Coordenador de Abastecimento (CC-02), na Secretaria Municipal da 

Saúde; 

 

2. JOÃO ANTÔNIO TIAGO DA ROCHA, inscrito no CPF/MF 019.800.151-

71, para o Cargo de Assessor Executivo (ASD-I), na Secretaria Municipal de 

Governo; 

 

3. JOSÉ CARLOS ABADIA TELES, inscrito no CPF/MF 431.387.641-34, 

para o Cargo de Diretor de Assistência Social (ASD-III), na Secretaria Municipal 

de Desenvolvimento Social e Trabalho; 

 

4. MÁRIO LÚCIO VASQUES, inscrito no CPF/MF 431.422.301-49, para o 

Cargo de Assessor de Gestão (CC-01), na Secretaria Municipal da Saúde; 

 

5. KETTY INAGAKI, inscrita no CPF/MF 870.141.221-34, para o Cargo de 

Assessor Executivo IV (ASD-VI), no Gabinete do Prefeito Municipal; 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 

6. JOSÉ DO ESPÍRITO SANTO RORIZ, inscrito no CPF/MF 341.614.491-

00, para o Cargo de Assessor Executivo V-A (ASD-VII-A), no Gabinete do 

Prefeito Municipal. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor no dia 4 de novembro de 2022.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 03 (três) dias do 

mês de novembro de 2022. 

 

 

 

______________________________________________ 

DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 


